
Gymnázium Třebíč
se sídlem; Masarykovo nám. 9/116, 674 01 Třebíč
zastoupené: RNDr Alicí Burešovou, ředitelkou gymnázia
IČO: 60418435
(dále jen „objednatel") 

a
AUTOCONT a. s.
se sídlem: Hornopolní 3322, 702 00 Ostrava
zastoupená: Ing. Jaroslavem Dvořákem, Business Unit Directorem, na základě plné moci 
IČ:04308697
DIČ: CZ04308697
(dále jen „dodavatel")

uzavírají tuto

DOHODU O NAROVNÁNÍ č. 06/2023

I. Sporná práva a Jejích narovnání

1. Dodavatel zajistil pronájem licencí v programu MS EES na 1 rok v hodnotě 97 302,15 Kč 
vč.DPH (viz faktura č. 3442201166 ze dne 5. 5. 2022) bez účinné kupní smlouvy.

2. K úhradě zboží ze strany objednatele došlo dne 18. 5. 2022, tj. také na základě neúčinné 
kupní smlouvy. Smluvní strany si tedy vzájemně poskytly plnění stejné hodnoty, avšak 
formálně bez platného právního důvodu.

3. Smluvní strany prohlašují, že věcná plnění dodaná dodavatelem odpovídají uhrazeným 
peněžním plněním ve výši 97 302,15 Kč poskytnutým odběratelem.
Tímto jsou tedy sporná práva mezi stranami narovnána.

II. Závěrečná ustanovení
1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ.

2. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 
zajistí objednatel, tzn. Gymnázium Třebíč.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemném 
projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých 
údajů, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Třebíči dne 27.11.2023 
objednatel:

RNDr. Alice 
Burešová

A Digitálně podepsal RNDr Alice Burešová 
tum: 2023.12.01 11:3039 +01 "OO'

V Jihlavě dne 
dodavatel:

, , , p Digitálně podepsal
Ing. Jaroslay IngJaroslav Dvořák

.Datums2023.11.30UVOraK 12:17:00+01'00'

RNDr. Alice Burešová 
ředitelka školy

Ing. Jaroslav Dvořák 
Business Unit Director 
na základě plné moci

Strana 1 (celkem 1)



AUTOGONT
PtlMÁ MOC

Zmocniteí: AUTOCONT a.s.
se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ:04308697
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012
Zastoupená Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva a Tomášem
Ječmínkem, členem představenstva

Zmocněnec: Jaroslav Dvořák

funkce: Business Unit Director

trváte bytem: Na Člunku 5338/23, 586 Ol, Jihlava
Zmocniteí tímto uděíuje Zmocněnci plnou moc k:

• Jednání za Zmocnitele se třetími stranami, podávání nabídek třetím stranám, včetně nabídek v 
zadávacích řízeních, uzavírání smluv s nimi a přijímání objednávek učiněných těmito třetími stranami, 
pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb Zmocnitele těmto třetím 
stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a to v celkové výši pinění 
15 000000 Kč bez DPH nebo ekvivalentu v Jiné měně v každém jednotlivém případě pro nabídku včetně 
listin souvisejících s podáváním takových nabídek a návrhů závazných smluv,

« Jednání se zaměstnanci Zmocnitele, zejména uzavírání, změny a ukončování pracovních smluv, včetně 
změn odměňování těchto zaměstnanců, pokud jsou tito zaměstnanci přímo Či nepřímo v přímé linii 
podřízeni Zmocněnci a to do limitu celkového ročního plnění 2 milionů korun na zaměstnance. Tato 
plná moc neuděluje právo na sjednávání odstupného nad rámec stanový zákonem či konkurečních 
doložek.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované 
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2023. K zániku této plné moci dojde též ukončením 
pracovního poměru Zmocněnce ke Zmocníteli. Zmocniteí je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

V Praze dne dle data elektronického podpisu

L Digitally signed by Ing. 
X Mgr. Ondřej Matuštík, 

,/Th,D.
’-Dáte:2023.08.28

09:06:44 +02'00'

Tomáš
Ječmínek

Digitally signed by 
ÁTomáš Ječmínek 
JOatG: 2023,08.29 

12:26:41 +02'00'

AUTOCONT a.s.
Tomáš Ječmínek, 
člen představenstva

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík, 
člen představenstva

Výše uvedené zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

V Praze dne dle data elektronického podpisu

•Giy. JofOSiay Ing, Jaroslav Dvořák

Dvořák y baton): 2023.08.30 
15:19:37+02'00'

Jaroslav Dvořák

AUTOCONT a.s.. IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava. Tel,: +420 910 971 111

www.autocont.cz 
www.autocontsk



AUTOCONT Daňový doklad 3442201166
AUTOCONT a.s., Romana Havelky Sb, S86 01 Jihlava, Česká republika
IČO 04308697, D!Č CZ04308697, Tei. +420 910 971 111
zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6563752/0800, IBAN: CZ8S060O00O000OO0&563752, SWIFT: GIBACZPX

Vaše reference
Prodejní objednávka
Účet faktury
IČO
DiČ
Platba
Variabilní symbol
Způsob dodání

PO101300667
CZ60418435
60418435
CZ60418435
Bank, převod, splatnost 14 dnů 
3442201166
Zaslání e-mailem

Odběratel / plátce
Gymnázium Třebíč 
Masarykovo nám. 9 
674 01 Třebíč 
Česká republika

Kont, osoba odběratele
Datum vystavení
Datum zdanitelného plnění 
Datum splatnosti
Prodejce

Alice, Burešová 
05,05.2022 
05,05.2022 
19.05,2022 
GRUSS, Jiří

C. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena DPH Částka

AAD-38391

Pronájem licencí v programu MS EES na 1 rok (2, ze 3), o, 
smlouvy 7606744
období od 1.5,2022 do 30.4,2023
M365 EDU A3 ShfdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 60,00 ks 1 275,00 21% 76 500,00

9EM-00265 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL 16LÍc CoreLIc 3,00 ks 1 305,00 21% 3 915,00

97 302,15

Celkem
Částka DPH
Celkem včetně DPH

80 415,00
16 887,15
97 302,15

Zbývá k úhradě

Částky jsou uvedeny v CZK 
Platit v měně CZK

DPH Základ DPH Částka DPH Částka včetně DPH
21% 80 415,00 16 887,15 97 302,15

Celkem 80 415,00 16 887,15 97 302,15 CZK

SPD*1.0*ACC:CZ8508000000000006563752+GIBACZPX*AM:97302.15*CC:CZK*DT:20220519*X-VS:3442201166*MSG:PRONAJEM LICENCI V PROGRAMU MS EES NA 1 ROK (2. ZE 3), C. SM*X-INV:SID%2A1.0%2AID:3442201166%2ASA:0%2AON:PO101300667%2AVII:CZ04308697%2AINI:04308697%2AVIR:CZ60418435%2ADD:20220505%2ADUZP:20220505%2ADPPD:20220505%2AT0:16887.15%2ATB0:80415.00%2AT1:0.00%2ATB1:0.00%2AT2:0.00%2ATB2:0.00%2ANTB:0.00%2A

QR Platba + F

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášení o shodě.
Zboží je až do úplného uhrazení majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady.
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému {www.remasystem.cz}.
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kopní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák. č. 121/2000 Sb. v platném znění.

Vystavil: GRUSS, Jiří
e-mail: jiri.gruss@autocont.cz

Podpis zástupce dodavatele:

Zástupce odběratele (čitelně):

Podpis zástupce odběratele:

AUTOCONT....
Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
DIČ: CZ0430B697

Stránky 1 / 1



Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k Účtu: 35-2898440297
IBAN: CZ93 0100 0000 3528 9844 0297
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu:
strana:
způsob zasláni: 
za období:

93 
1/2 

elektronicky 
18.05.2022

Předchozí výpis ze dne:
Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:
Připsáno:
Odepsáno
Počet transakcí:

16.05,2022 
1 520 879,94 
1 194 987,88

1 000.00
326 892,06

17

GYMNÁZIUM TŘEBÍČ 
MASARYKOVO NÁM. 9/116 
674 01 TŘEBÍČ-HORKA-DOMKY

Datum splatnosti
Datum zúčtování 
Datum odepsání v JB

Popis platby
Název protiúčtu 
Protiúčet a kód banky 
Identifikace transakce

VS 
KS 
ss

Připsáno
Odepsáno

18.05.2022

18.05.2022

Příchozí úhrada
Kazatelová Martina
Milan Kazatel 1.G
Kazatelová Martina
2737695133/0800
361-18052022 1086 086147 103188

0
0
0

1 000,00

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGU 
1002052335/2700 
264-18052022 16020004OEQGU

3240364477
308 

0

-790,00

18.05,2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGQ
729131179/2010
264-18052022 16020004OEQGQ

2222831
308 

0

-1 840,00

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGT
NÁRODNÍ PEDAGOGICKÝ INSTITUT Č
79530011/0100
264-18052022 16020004OEQGT

222908
308 

0

-1 980,00

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGR 
3078683001/2700 
264-18052022 16020004OEQGR

2122142171
308 

0

-4 283,00

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGW 
2700409914/2010 
264-18052022 16020004OEQGW

2200419
308 

0

-5 656,75

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGV 
2102530124/2700 
264-18052022 16020004OEQGV

2150004403
308 

0

-6 529,16

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGM 
1520130399/0800 
264-18052022 16020004OEQGM

2220139
308 

0

-13 374,00

18.05,2022 Platba na vrub vašeho účtu
YU0004OEQGN 
1520130399/0800 
264-18052022 16020004OEQGN

2220143
308 

0

-13 487,00

vytištěno dne 30/11/2023 pro účet 35-2898440297 Strana 1



B KB
Komerční banka, a. s.
KOMBCZPPXXX

VÝPIS
DENNÍ PŘI POHYBU NA ÚČTU

k účtu: 35-2898440297
IBAN: CZ93 0100 0000 3528 9844 0297
typ: BĚŽNÝ ÚČET
měna: CZK

číslo výpisu: 93
strana: 2/2
způsob zasláni: elektronicky
za období: 18.05.2022

Datum splatnosti Popis platby
Datum zúčtováni Název protiúčtu
Datum odepsáni v JB Protiúčet a kód banky

Identifikace transakce

VS Připsáno
KS Odepsáno
SS

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 1205 -15 488,00
YU0004OEQGP 308
161385255/0600 0
264-18052022 16020004OEQGP

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 906220027 -17 400,00
YU0004OEQGX 308
1520431319/0800 0
264-18052022 16020004OEQGX

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 2220133 -20 563,00
YU0004OEQ56 308
1520130399/0800 0
264-18052022 16020004OEQ56

18.05.2022 Platba na vrub vašeho Účtu 2220130 -23181,00
YU0004OEQGJ 308
1520130399/0800 0
264-18052022 16020004OEQGJ

18.05.2022 Platba na vrub vašeho Účtu 2220131 -26 618,00
YU0004OEQGK 308
1520130399/0800 0
264-18052022 16020004OEQGK

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 2200263 -37 800,00
YU0004OEQGL 308
LIPKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO E 0
19-5186610247/0100 
264-18052022 16020004OEQGL

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 2200264 -40 600,00
YU0004OEQGO 308
LIPKA - ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO E 0
19-5186610247/0100 
264-18052022 16020004OEQGO

18.05.2022 Platba na vrub vašeho účtu 3442201166 -97 302,15
YU0004OEQGS 308
6563752/0800 0
264-18052022 16020004OEQGS

SOCIETE

GENERÁLE KomerčnI banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054,
CROUP

Vytištěno dne 30/11/2023 pro účet 35-2898440297 Strana 2


